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1.1.1.01  0.00  0.00  104,903.27  104,903.27  104,903.27  104,903.27  0.00  0.00CAJAS RECAUDADORAS

1.1.1.03  989,117.66  0.00  4,118,097.43  4,626,871.99  5,107,215.09  4,626,871.99  480,343.10  0.00BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 

1.1.1.15  1,065.53  0.00  232,726.14  226,887.65  233,791.67  226,887.65  6,904.02  0.00BANCOS COMERCIALES MONEDA DE 

1.1.2.01  0.00  0.00  24,084.58  21,412.18  24,084.58  21,412.18  2,672.40  0.00ANTICIPOS A SERVIDORES PÚBLICOS

1.1.2.03  0.00  0.00  273,732.63  197,039.66  273,732.63  197,039.66  76,692.97  0.00ANTICIPOS A CONTRATISTAS DE OBRAS

1.1.2.05  0.00  0.00  188,793.45  84,842.57  188,793.45  84,842.57  103,950.88  0.00ANTICIPOS A PROVEEDORES DE 

1.1.2.13  0.00  0.00  2,922.57  2,922.57  2,922.57  2,922.57  0.00  0.00FONDOS DE REPOSICIÓN

1.1.2.15  2,031.14  0.00  4,728.01  3,728.75  6,759.15  3,728.75  3,030.40  0.00FONDOS A RENDIR CUENTAS

1.1.2.50  0.00  0.00  9,611.95  0.00  9,611.95  0.00  9,611.95  0.00POR RECUPERACIÓN DE FONDOS - 

1.1.3.11  0.00  0.00  25,290.75  19,356.43  25,290.75  19,356.43  5,934.32  0.00CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS

1.1.3.13  0.00  0.00  79,036.04  60,086.36  79,036.04  60,086.36  18,949.68  0.00CUENTAS POR COBRAR TASAS Y 

1.1.3.14  0.00  0.00  18,334.17  9,616.31  18,334.17  9,616.31  8,717.86  0.00CUENTAS POR COBRAR VENTA DE 

1.1.3.17  0.00  0.00  21,113.39  17,765.04  21,113.39  17,765.04  3,348.35  0.00CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE 

1.1.3.18  0.00  0.00  796,614.36  796,614.36  796,614.36  796,614.36  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR 

1.1.3.19  0.00  0.00  175.09  175.09  175.09  175.09  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR OTROS 

1.1.3.24  0.00  0.00  9,637.00  9,637.00  9,637.00  9,637.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR VENTA DE 

1.1.3.28  0.00  0.00  2,974,826.66  2,695,131.13  2,974,826.66  2,695,131.13  279,695.53  0.00CUENTAS POR COBRAR 

1.1.3.36  0.00  0.00  42,999.75  42,999.75  42,999.75  42,999.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR 

1.1.3.81  0.00  0.00  1,472.65  1,472.65  1,472.65  1,472.65  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR IMPUESTO AL 

1.1.3.98  0.00  0.00  624,314.85  624,314.85  624,314.85  624,314.85  0.00  0.00cuentas por cobrar de años anteri

1.2.2.05  163,304.38  0.00  0.00  0.00  163,304.38  0.00  163,304.38  0.00INVERSIONES EN TÍTULOS Y VALORES

1.2.4.98  980,718.47  0.00  0.00  624,314.85  980,718.47  624,314.85  356,403.62  0.00CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS 

1.2.5.31  107.69  0.00  1,418.09  1,194.89  1,525.78  1,194.89  330.89  0.00PREPAGOS DE SEGUROS, COSTOS 
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1.2.5.35  12,839.39  0.00  28,590.00  28,127.10  41,429.39  28,127.10  13,302.29  0.00PREPAGOS DE SEGUROS, COSTOS 

1.3.1.01  16,380.26  0.00  19,908.61  24,952.69  36,288.87  24,952.69  11,336.18  0.00EXISTENCIAS DE BIENES DE USO Y CO

1.4.1.01  1,868,784.77  0.00  36,291.23  0.00  1,905,076.00  0.00  1,905,076.00  0.00BIENES MUEBLES

1.4.1.03  573,683.77  0.00  0.00  0.00  573,683.77  0.00  573,683.77  0.00BIENES INMUEBLES

1.4.1.99  0.00  577,032.51  0.00  0.00  0.00  577,032.51  0.00  577,032.51(-) DEPRECIACIÓN ACUMULADA

1.5.1.11  0.00  0.00  180,549.57  0.00  180,549.57  0.00  180,549.57  0.00REMUNERACIONES BÁSICAS

1.5.1.12  0.00  0.00  25,562.13  0.00  25,562.13  0.00  25,562.13  0.00REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

1.5.1.13  0.00  0.00  19,962.00  0.00  19,962.00  0.00  19,962.00  0.00REMUNERACIONES COMPENSATORIAS

1.5.1.16  0.00  0.00  25,181.32  0.00  25,181.32  0.00  25,181.32  0.00APORTES PATRONALES A LA 

1.5.1.32  0.00  0.00  87,568.19  0.00  87,568.19  0.00  87,568.19  0.00SERVICIOS GENERALES

1.5.1.33  0.00  0.00  2,520.43  0.00  2,520.43  0.00  2,520.43  0.00TRASLADOS, INSTALACIONES, VIÁTICO

1.5.1.34  0.00  0.00  30,913.00  0.00  30,913.00  0.00  30,913.00  0.00INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPA

1.5.1.36  0.00  0.00  198,532.20  0.00  198,532.20  0.00  198,532.20  0.00CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS E INVEST

1.5.1.38  171,636.52  0.00  466,947.45  349,692.27  638,583.97  349,692.27  288,891.70  0.00BIENES DE USO Y CONSUMO PARA 

1.5.1.39  0.00  0.00  2,870.50  0.00  2,870.50  0.00  2,870.50  0.00IMPUESTOS, TASAS Y 

1.5.1.40  0.00  0.00  28,127.10  0.00  28,127.10  0.00  28,127.10  0.00SEGUROS, COMISIONES FINANCIERAS 

1.5.1.45  0.00  0.00  1,340.62  0.00  1,340.62  0.00  1,340.62  0.00BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

1.5.1.46  0.00  0.00  500.00  0.00  500.00  0.00  500.00  0.00BIENES BIOLÓGICOS NO 

1.5.1.51  0.00  0.00  1,523,105.75  0.00  1,523,105.75  0.00  1,523,105.75  0.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

1.5.1.55  0.00  0.00  58,113.07  0.00  58,113.07  0.00  58,113.07  0.00MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 

1.5.1.98  234,920.90  0.00  1,978.83  531,184.61  236,899.73  531,184.61  0.00  294,284.88(-) aplicación a gastos de gestió

1.5.2.43  0.00  0.00  43,396.70  0.00  43,396.70  0.00  43,396.70  0.00BIENES DE EXPROPIACIONES

2.1.2.01  0.00  0.00  80,559.17  81,770.30  80,559.17  81,770.30  0.00  1,211.13DEPÓSITOS DE INTERMEDIACIÓN
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2.1.2.03  0.00  0.00  395,975.19  477,104.42  395,975.19  477,104.42  0.00  81,129.23FONDOS DE TERCEROS

2.1.3.51  0.00  0.00  1,486,584.46  1,503,108.83  1,486,584.46  1,503,108.83  0.00  16,524.37CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN 

2.1.3.53  0.00  0.00  54,317.47  61,130.62  54,317.47  61,130.62  0.00  6,813.15CUENTAS POR PAGAR BIENES Y 

2.1.3.56  0.00  0.00  29,299.91  29,299.91  29,299.91  29,299.91  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR GASTOS 

2.1.3.57  0.00  0.00  8,089.99  8,287.80  8,089.99  8,287.80  0.00  197.81CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS

2.1.3.58  0.00  0.00  28,949.03  28,949.03  28,949.03  28,949.03  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR 

2.1.3.71  0.00  0.00  239,976.17  251,255.02  239,976.17  251,255.02  0.00  11,278.85CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN 

2.1.3.73  0.00  0.00  750,548.10  759,052.73  750,548.10  759,052.73  0.00  8,504.63CUENTAS POR PAGAR BIENES Y 

2.1.3.75  0.00  0.00  1,581,218.82  1,581,218.82  1,581,218.82  1,581,218.82  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OBRAS PÚBLICAS

2.1.3.77  0.00  0.00  31,460.50  31,460.50  31,460.50  31,460.50  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS 

2.1.3.81  0.00  0.00  1,297.77  1,472.65  1,297.77  1,472.65  0.00  174.88CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO AL VAL

2.1.3.84  0.00  0.00  72,533.29  79,687.93  72,533.29  79,687.93  0.00  7,154.64CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN 

2.1.3.96  0.00  0.00  267,176.00  267,176.00  267,176.00  267,176.00  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR AMORTIZACIÓN 

2.1.3.97  0.00  0.00  4,568.99  4,568.99  4,568.99  4,568.99  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR DEPÓSITOS Y 

2.1.3.98  0.00  0.00  112,497.44  112,497.44  112,497.44  112,497.44  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS 

2.2.3.01  0.00  429,530.92  267,176.00  42,999.75  267,176.00  472,530.67  0.00  205,354.67CRÉDITOS INTERNOS

2.2.4.98  0.00  136,181.00  117,066.43  0.00  117,066.43  136,181.00  0.00  19,114.57DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS 

6.1.1.09  0.00  2,788,085.50  0.00  703,400.41  0.00  3,491,485.91  0.00  3,491,485.91patrimonio gobiernos seccionales

6.1.8.01  0.00  1,083,760.55  703,400.41  0.00  703,400.41  1,083,760.55  0.00  380,360.14resultados de ejercicios anterior

6.2.1.01  0.00  0.00  0.00  1,943.57  0.00  1,943.57  0.00  1,943.57IMPUESTO SOBRE LA RENTA, UTILIDAD

6.2.1.02  0.00  0.00  0.00  20,771.41  0.00  20,771.41  0.00  20,771.41IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD

6.2.1.07  0.00  0.00  0.00  2,575.77  0.00  2,575.77  0.00  2,575.77IMPUESTOS DIVERSOS

6.2.3.01  0.00  0.00  0.00  37,829.76  0.00  37,829.76  0.00  37,829.76TASAS GENERALES
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6.2.3.04  0.00  0.00  0.00  41,206.28  0.00  41,206.28  0.00  41,206.28CONTRIBUCIONES

6.2.4.02  0.00  0.00  0.00  6,873.30  0.00  6,873.30  0.00  6,873.30VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES

6.2.4.03  0.00  0.00  0.00  11,300.87  0.00  11,300.87  0.00  11,300.87VENTAS NO INDUSTRIALES

6.2.4.04  0.00  0.00  0.00  160.00  0.00  160.00  0.00  160.00VENTAS DE DESECHOS Y RESIDUOS

6.2.4.22  0.00  0.00  0.00  9,637.00  0.00  9,637.00  0.00  9,637.00VENTAS DE BIENES MUEBLES DE 

6.2.5.02  0.00  0.00  0.00  12,386.86  0.00  12,386.86  0.00  12,386.86RENTAS DE ARRENDAMIENTOS DE 

6.2.5.03  0.00  0.00  0.00  6,516.14  0.00  6,516.14  0.00  6,516.14INTERESES POR MORA

6.2.5.04  0.00  0.00  0.00  2,210.39  0.00  2,210.39  0.00  2,210.39MULTAS

6.2.5.24  0.00  0.00  0.00  175.09  0.00  175.09  0.00  175.09OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS

6.2.6.01  0.00  0.00  0.00  796,614.36  0.00  796,614.36  0.00  796,614.36TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 

6.2.6.21  0.00  0.00  0.00  2,612,375.26  0.00  2,612,375.26  0.00  2,612,375.26TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE 

6.2.6.22  0.00  0.00  0.00  82,000.00  0.00  82,000.00  0.00  82,000.00DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR 

6.2.6.30  0.00  0.00  0.00  280,451.40  0.00  280,451.40  0.00  280,451.40REINTEGRO DEL IVA

6.2.9.51  0.00  0.00  0.00  42,944.65  0.00  42,944.65  0.00  42,944.65actualizacion activos

6.3.1.53  0.00  0.00  531,184.61  1,978.83  531,184.61  1,978.83  529,205.78  0.00INVERSIONES EN BIENES NACIONALES 

6.3.1.54  0.00  0.00  349,692.27  0.00  349,692.27  0.00  349,692.27  0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACION

6.3.3.01  0.00  0.00  1,027,339.34  0.00  1,027,339.34  0.00  1,027,339.34  0.00REMUNERACIONES BÁSICAS

6.3.3.02  0.00  0.00  123,612.77  0.00  123,612.77  0.00  123,612.77  0.00REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

6.3.3.04  0.00  0.00  7,308.99  0.00  7,308.99  0.00  7,308.99  0.00SUBSIDIOS

6.3.3.05  0.00  0.00  8,902.81  0.00  8,902.81  0.00  8,902.81  0.00REMUNERACIONES TEMPORALES

6.3.3.06  0.00  0.00  197,004.07  0.00  197,004.07  0.00  197,004.07  0.00APORTES PATRONALES A LA 

6.3.3.07  0.00  0.00  138,940.85  0.00  138,940.85  0.00  138,940.85  0.00INDEMNIZACIONES

6.3.4.01  0.00  0.00  19,775.52  0.00  19,775.52  0.00  19,775.52  0.00SERVICIOS BÁSICOS
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